Bessio XXVIII

karolina p̄dicta p̄teras eundē Fridericū ducē et alios occupatores et detētores q̄ ecclesiasticos q̄ seculares, vasallos nobiles capitaneos officarios et subditos inobediētes et rebelles ecclie et civitatū Tridentinū, ac oppidorū castroꝝ terrarū villarū et locoꝝ, nec nō iuriū et bonoꝝ dicte ecclie, cuiuscūq̄ stat⁹ gradus dignitatis aut preeminētie. Etia si ducalis fuerint in penas snias et censuras als in dicto monitorio cōprehensas et expressas incidisse. Ipsūq̄ Fridericū ducis Austrie et eoz occupatoꝝ detentozū et alia loca q̄cūq̄ ecclesiastico supposita iterdicto. Un̄ eadē sacrosancta synod⁹ diuerfos et singulos venerabiles fr̄es p̄tarchas archiep̄os ep̄os ac dilectos ecclie filios abbates p̄ores p̄positos decanos archidiaconos scolasticos cantores thesaurarios et canonicos tā cathedrālū q̄ collegiatarū parrochialūq̄ eccliarū rectores et loca tenentes eorundē, ceterosq̄ plebanos curatos et nō curatos: clericos notarios et tabelliones publicos per italiā et aliamaniā cōstitutos, et als vbi libet et eoz quēlibet in solidū ad quē vel ad q̄s p̄ntes lfe puenerint tenore p̄ntium requirit atq̄ monet p̄mo sc̄do tertio et pemptorio terminis cōiter et diuisim, et sic eorum cui libet in p̄tute sciē obediētē et sub excoicationis pena late snie dīstricte p̄cipiendo mādat, q̄tinus statim visis p̄ntib⁹ dictum Fridericū ducē Austrie anathemat⁹ et sacrilegij vinculis innodatum piurijq̄ reatū, nec nō penas puatōis et inhabilitatiōis predictas, ac eundē et occupatores ac detentores vasallos nobiles capitaneos officarios et subditos inobediētes et rebelles predictas penas censuras et snias als in dicto monitorio p̄ntas incidisse, singulis dieb⁹ dñicis et festiuis in eoz ecclesijs monasterijs et capellis infra missarū solēnia dum ibidē populi multitudo ad diuisa audīendū aut als congregata fuerit, Etia als vbi et q̄n et q̄tiens expedies fuerit, Et postq̄ vigore p̄ntium ipsi seu alijs eoz req̄sūt fuerint seu fuerit requisit⁹ pulsatis campanis: cādelis accensis: et demū extinctis et in terrā p̄iectis publice denunciēt et euitēt: et ab alijs publice q̄tū in eis erit denunciari et euitari ab oib⁹ xp̄ifidelibus faciāt et p̄mittant. Et p̄ntem n̄fam declarationē seu sniam et oīa et singula in eis p̄tēta publicēt in sinuent et ad intellectū xp̄ifidelium astansū exponāt et plenarie exequant⁹ donec et q̄usq̄ sup p̄missis absolutiōis b̄nificiū meruerint obtinere, et a p̄dictis rebelles

Sessione XXIX

liōibz destiterint et debite satisfecerint: aut aliō a dicta sacrosctā sy-
nodo vel futuro summo pontifice habueritis in mandatis. Et qz
Idē Frideric⁹ dux Austrie pbaronis imitat⁹ duricē more aspī-
dīs surde obturauit aures suas: huius scē synodī pces et monita
suorūq; amīcorū. et pfati regis sniam et iusiurandū despiciēs tāta
exigēte duricia cogit hec scā synodus de finali remedio puidere.
cum nihil prosit snias ferre nisi sit q̄ eas debite executioni deman-
det. Comittit ergo pfata scā synod⁹ pfato charissimo ecclie filio
defensori ⁊ aduocato Sigisimundo regi Romanū. semp augusto.
cui⁹ specialr interest ad restitutiōē ecclie p̄ritas ⁊ oppressas ecclias
restaurare et ecclesiasticas psonas a violētis et iniurijs defensare
et eandē sniam executioni demādare. et ceteris pncipibz ac xpīstī
delibz vt ad restitutiōē dicte ecclie et ciuitatis Tridentinū. et oīm
bonorū ⁊ iurū ipsius: et eī integrā libertatē et indemnitatē seruandā
p̄tra dictū Fridericū Austrie ducē et alios occupatores ⁊ de-
tentores pfatos: vt n̄m prefatū monitoriū reale executionē obis
neat brachiū ipendāt: fauorē ⁊ auxiliū gladij ⁊ potētie oīmode se-
cularis. Decernit insuper hec sancta synod⁹ ad pleniorē executio-
nem habendā. pcessum p̄tra oēs intrusos ⁊ intrudēdos ī dicta ec-
clesia ⁊ ciuitate Tridentinū. ac castris oppidis terrj villis locis pos-
sionibz iuribz ⁊ bonis eiusdē. Et p̄tra adherentes eidē duci Fri-
derico ⁊ occupatoribz ⁊ detentoribz. ac intrusis et intrudendis: ac
cōtra dantes auxiliū p̄siliū aut fauorē. Quē quidē pcessum etiam
oēs et singulos pcessus necessarios ⁊ opportunos cōmittit vene-
rabilī Petro ep̄o Tragurienī. cū p̄tate subdelegandī ⁊ alijs clausu-
lis in forma debita et p̄sua. Supplēs qz eadē synodus oēs solē-
nitatis defectū. si q̄s forsan fuerit in pmissis.